

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹ ● ۲۱ شعبان ۱۴۴۱ ● ۱۵ آپریل ۲۰۲۰

اخبار

رییس کل بانک مِو کوئی:

وام پرداختی به یارانه‌بگیران ۳۰ ماهه و قرض الحسنه است

رئیس کل بانک مرکزی در یادداشت اینستاگرامی خود به ارائه توضیحاتی در مورد وام یک میلیون تومانی دولت به خانوارها پرداخت. عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: بدنبال اقدام اولیه بانک مرکزی در جهت کمک به کاهش نرخ وام یک میلیون تومانی به خانوارهای یارانه بگیر ، از طریق آزاد سازی بخشی از ذخائر قانونی بانکها نزد بانک مرکزی، و تعدیل نرخ آن وامها به ۱۲درصد ، امروز به التفاوت نرخ ۱۲ درصد، با وام قرض الحسنه، در جلسه ستاد اقتصادی دولت، با قبول پرداخت میله التفاوت نرخ ۱۲ درصد، با وام قرض الحسنه، توسط دولت، مقرر شد وام پرداختی به همه خانوارهای یارانه بگیر، به صورت قرض الحسنه و ۳۰ ماهه باشد. او ادامه داد: بدین ترتیب با انجام پروسه ثبت نام واعلام درخواست تسایل سرپرستان خانوار، مبنی بر استفاده از این وام، در پاسخ به پیامک ارسالی وزارت رفاه، انشالله تا روز قبل از شروع ماه مبارک رمضان ، وام یک میلیون تومانی خانوارهای یارانه‌بگیر از طریق بانکهای عامل خود به حسابشان واریز خواهد شد. همتی تأکید کرد:البته طبق اعلام قبلی، وام قرض الحسنه ۱ میلیون خانوار کم درآمد، بر اساس تعداد اعضای خانوار آنها، یک تا دو میلیون تومان خواهد بود. لازم میدانم از همراهی خوب نظام بانکی در این اقدام مهم قدردانی کنم.

وام ازدواج، کمک به اقتصاد زوج های جوان؛ تگاهی به کارنامه بانک رفاه در پرداخت وام ازدواج
یکی از بنهای پراهمیت اجتماع، ازدواج و تشکیل خانواده است به نحوی که در این نهاد اجتماعی، سنگ بنای تعلیم و تربیت نهاده می شود و انسان در عرصه ازدواج به آراشی و تکامل می رسد.در آموزه های دین مبین اسلام، حکمت ها و آثار مهمی برای حسن سنت ازدواج ذکر شده است و آثاری چون، سکون و آرامش، داشتن فرزندان صالح، جود و رحمت بین زوجین، بازداشتن از گناه، توسعه رزق و … در جمله برکاتی است که در کلام بزرگان دین بدان اشاره شده است . ضرورت ایجاد راهکارهای کاربردی برای تسهیل زندگی جوانان از سوی مسئولان و کلیه آحاد جامعه در یک بسج همگانی بسیار مهم می باشد و ازدواج یکی از مراحل حساس زندگی است و همه افراد جامعه باید دست به دست هم داده تا امر تسهیل ازدواج اتفاق افتاده و از اجتماع نهادهین شود. یکی از مهم ترین مسائل برای شکل گیری زندگی جدید، موضوعات اقتصادی و مالی است. هرچقدر که زوجین از نظر مالی آمادگی و توانایی بیشتری داشته باشند، بهتر می توانند با خطری آسوده در سایر حوزه های اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و… به فعالیت بپردازند و زمینه و بستر شکل گیری یک خانواده ایده آل، مطلوب و مناسب را فراهم سازند. در این میان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج کمکی است که نظام بانکی برای زوجین در نظر گرفته است. یکی از بانک های پیشرو در این حوزه، بانک رفاه کارگران است که کارنامه قابل قبولی دارد. با توجه به اهمیت موضوع ازدواج جوانان و ضرورت فراهم کردن زمینه لازم برای تسهیل این امر خداپسندانه، شعب بانک رفاه کارگران از محل سپرده های قرض الحسنه نزد خود و در بازه زمانی ۱۳۹۲ تا دی ماه ۱۳۹۸ مبلغ ۳،۵۵۵ میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است. مددجویان سازمان بهزیستی کل کشور و کمیته امداد امام خمینی (ره) همواره از مهم ترین اقشار هدف برای ارائه تسهیلات قرض الحسنه اعطایی ازدواج و تهیه جهیزیه در بانک رفاه کارگران بوده اند.تهیه جهیزیه برای زوج های نیازمند و حمایت مالی از زوج های منتخب ورزشکار تیم های ملی و اهدای کارت های هدیه به زوج های جوان در روز ملی ازدواج از جمله دیگر فعالیت های موثر این بانک برای تسهیل ازدواج جوانان بوده است.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنعت ساختمان سنگ (سر سهامی خاص)در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۲۱۷
نوبت سوم
پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۹۳مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان بلوار ولیعصر -پارک سنگی ضلع غربی پارک سنگی ساختمان جوانه طبقه چهارم کدپستی ۳۵۱۹۶۶۷۴۹۱۴ مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانشثار امتیاز درج می گردد .
تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت صنعت ساختمان سنگ سر(در حال تصفیه)- جهانگیر شریعت پناهی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صعود پرس (سهامی خاص)در حال تصفیه به شماره ثبت ۵۵۰
نوبت سوم
پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۹۳مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان بلوار ولیعصر پارک سنگی ضلع غربی پارک سنگی ساختمان جوانه طبقه چهارم کدپستی ۳۵۱۹۶۶۷۴۹۱۴ مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانشثار امتیاز درج می گردد .
تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت صعود پرس (در حال تصفیه)- حمید عرب

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در نشست امروز این کمیسیون خبر داد. «سید حسین نقوی حسینی» افزود: نشست امروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با حضور رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت و معاونان وزارت امور اقتصادی و دارایی تشکیل شد. وی افزود: حجت الاسلام مجتبی ذوالنور رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در این نشست با تسلیت به خانواده‌هایی که عزیزان خود را بابت ابتلا به ویروس کرونا از دست داده‌اند و قدردانی از کسانی که در مقابله با این بیماری تلاش می‌کنند، خواستار ضرورت حرکت جهادی در حوزه اقتصادی و تولید در سال «چشم تولید» شد.

نماینده مردم ورامین و پیشوا در مجلس دهم شورای اسلامی اظهار کرد: وزیر صنعت، معدن و تجارت در این نشست اعلام کرد که این وزارت‌خانه درگیری گسترده‌ای در مبارزه با ویروس کرونا دارد و تأمین اقلام و نیازهای اساسی و مدیریت تولید و تحقق جهش تولید از موضوعات اولویت‌دار آن است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت قبل از کرونا روزانه ۲۰۰ هزار ماسک تولید می‌کرد که امروز این میزان به یک میلیون ماسک در روز رسیده است علاوه بر این بخشی از ماسک‌ها هم در صنف و امور خیریه مردمی تولید می‌شود. بقیه ماسک‌ها هم به صورت واردات تأمین می‌شود که ۱۲۰ میلیون عدد ماسک ثبت سفارش شده و حدود ۲۵ میلیون تحویل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شده است.

نقوی حسینی خاطرنشان کرد: طبق گزارش وزیر صنعت، معدن و تجارت ظرفیت تولید ماسک در روز به ۴ میلیون عدد رسیده ضمن اینکه و ظرفیت تولید مواد شوینده ۸ برابر و تولید الکل هم

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.
بهمن دانیای، دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر کشور با اشاره به افزایش ۲۱ درصدی دستمزد اسمال کارگران و اعتراض جامعه کارگری به این رقم اظهارداشت: با وجود اینکه سال گذشته سال مطلوبی برای صنایع مختلف از جمله صنعت قند و شکر نبود اما مخارج زندگی بسیار سنگین است و بسیاری از کارگران با حداقل دستمزد کار می کنند و در تأمین حداقل هزینه‌های معیشت خانوارهایشان دچار مشکل هستند.

وی تصریح کرد: در پی افزایش ۲۱ درصدی دستمزد، برخی از کارفرمایان صنعت قند و شکر با بنده تماس داشتند و به نوعی از این

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.
بهمن دانیای، دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر کشور با اشاره به افزایش ۲۱ درصدی دستمزد اسمال کارگران و اعتراض جامعه کارگری به این رقم اظهارداشت: با وجود اینکه سال گذشته سال مطلوبی برای صنایع مختلف از جمله صنعت قند و شکر نبود اما مخارج زندگی بسیار سنگین است و بسیاری از کارگران با حداقل دستمزد کار می کنند و در تأمین حداقل هزینه‌های معیشت خانوارهایشان دچار مشکل هستند.

وی تصریح کرد: در پی افزایش ۲۱ درصدی دستمزد، برخی از کارفرمایان صنعت قند و شکر با بنده تماس داشتند و به نوعی از این

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.

پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۸۸مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۱ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان میدان معلم مجتمع قلم طبقه دوم واحد ۵مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانشثار امتیاز درج می گردد .
تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت شاهین برلیان(در حال تصفیه)- علی کلیچ

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آروین صافی مهدیشهردر حال تصفیه به شماره ثبت ۲۷۶
نوبت سوم
پیرو آگهی اعلام ورشکستگی منتشره در روزنامه رسمی شماره ۲۱۷۹۰مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ و در اجرای ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت مذکور دعوت بعمل می آید تا ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی با در دست داشتن مدارک مثبته به نشانی محل تصفیه واقع در سمنان میدان معلم مجتمع قلم طبقه دوم واحد ۵ مراجعه فرمایند بدیهی است در صورت عدم اقدام و انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد بود .
این آگهی سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کثیر الانشثار امتیاز درج می گردد .
تاریخ انتشارنوبت اول : ۹۸/۱۱/۲۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۱۲/۲۷
تاریخ انتشار نوبت سوم : ۹۹/۱/۲۷
مدیر تصفیه شرکت آروین صافی مهدیشهر (در حال تصفیه)- علی کلیچ

وزیر صنعت در نشست کمیسیون امنیت ملی مجلس حضور یافت

اولویت نخست وزارت امور اقتصادی و دارایی تأمین نیازهای وزارت بهداشت است



دو برابر شده است.

وی افزود: در زمینه نیازهای بهداشتی برای مبارزه با کرونا مشکلی وجود ندارد و هرچه لازم باشد تأمین شده است؛ این درحالی است که تحریم‌ها و خصومت‌های دشمنان علیه ما بیشتر شده است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به بخش دیگری از سخنان وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: یکی دیگر از اقدامات مهم این وزارت خانه تنظیم بازار و تأمین نیازهای اولیه مردم، پر بودن فروشگاه‌ها و در دسترس بودن اقلام مورد نیاز است که خوشبختانه مشکلی در بازار وجود ندارد و همه چیز در دسترس مردم است؛ از این به بعد هم مشکلی نخواهیم داشت.

وی ادامه داد: در همین شرایط حدود ۴ میلیون تن کالای اساسی در بنادر است و اصلا جای نگرانی وجود ندارد.
نقوی حسینی گفت: بانک مرکزی و بخش‌های مختلف اقتصادی و بخش خصوصی طبق گزارش

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.

افزایش ناراضی بودند اما بنده آنها را توجیه کردم که با قدری مراقبت از خط تولید می‌توان تا حدودی ضایعات را کمتر و هزینه ناشی از افزایش دستمزد را جبران کرد.
دانایی افزود: بنده به شخصه از افزایش ۲۱ درصدی دستمزد کارگران نگران نیستیم و امیدوارم که مدیران کارخانه‌ها نیز در این مسیر ما را همراهی کنند.
وی گفت: متأسفانه در حال حاضر بسیاری از کارگران، مدرک لیسانس و حتی بالاتر از آن دارند. به عبارت دیگر خانواده‌های این افراد به سختی هزینه تحصیل آنها را پرداخت کرده اند تا آینده روشنی پیش رویشان باشد اما متأسفانه بی‌برنامگی دولت‌های مختلف و بها ندادن به تولید و اشتغال، باعث شده این افراد به کارگری روی بیاورند بنابراین ما نمی‌توانیم بخاطر سهامداران کارخانه‌ها، به این افراد آسیب بیشتری بزنیم.
معتمدی که اگر کارخانه‌ها و سهامداران

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.

افزایش ناراضی بودند اما بنده آنها را توجیه کردم که با قدری مراقبت از خط تولید می‌توان تا حدودی ضایعات را کمتر و هزینه ناشی از افزایش دستمزد را جبران کرد.

دبیرانجمن صنفی کارخانجات قند و شکر با بیان اینکه مخارج

زندگی کارگران سنگین است و بسیاری از آنها با حداقل دستمزد کار می کنند،گفت: اگر نگاهها یک سال سود کمتری ببرند مشکلی ایجاد نمی شود.

سختگوی گمرک:

تجارت یک ماهه ایران و ترکیه از مسیر ریلی ۵۴ هزار تنی شد

وی افزود: از ۲۶ اسفندماه تا روز گذشته، یعنی در طول یک ماه ۱۶۵۷ واگن کالا بین دو کشور تبادل شد که از این میزان ۱۰۸۸ واگن کالای وارداتی از ترکیه به وزن ۴۰ هزار و ۳۷۵ تن از مسیر ریلی رازی به کشورمان منتقل و ۵۶۹ واگن کالا نیز از ایستگاه رازی، به وزن ۱۳ هزار ۵۳۷ تن، به کشور ترکیه صادر شد.

سختگوی گمرک ایران در خصوص کالاهای صادراتی کشورمان به ترکیه، اظهار داشت: عمده کالاهای صادراتی به ترکیه در یک ماه اخیر، پلی اتیلن، کود اوره، هندوانه، شمش روی و پارافین بوده است.

برگ سبزهند کمپانی و سند قطعی خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۲ سفید رنگ به شماره شهرداری: ۲۲/۱۸۱ ایران ۴۷ شماره موتور:۹۸۷۴۶۰۹۸۷۳۰ شماره شاسی: ۸۳۴۶۵۶۴۹ به نام کاظم کریمی به شماره شناسنامه ۲۷ فرزند عبدالله مفقود گردیده و از حقه اعتبار صادر می باشد.

دادنامه
کلاسره پرونده:۱۵/۶۷۷/۹۸ شماره دادنامه:۱۴۱۲-۹۸/۱۱/۲۸ خوانان: موسسه اعتباری کلسین با وکالت کاظم حاجی تبار بیل خ- شیخ طبرسی س اسکتا ط ۴ خوانده ۱- مجتبی حاجی اسمعیل پور ف ابراهیم بیل میان حمزه کلا پشت تاکسیرانی یلاک ۱۲ کوچه ارش ک پ ۴۷۱۶۷۴۴۵۲ -۲ - علی محمد نمندیان پور ف رضاعلی بیل خ دکتر شریعتی معلم ۱۲ خسران ک پ ۴۷۱۷۴۷۲۶۴ خوانسته: مطالبه وجه « رای قاضی شورا » در خصوص دادخواست موسسه اعتباری کلسین با وکالت کاظم حاجی تبار فیروزجایی و مهدی بیگلرینا به طرفیت خواندگان ۱- مجتبی حاجی اسمعیل پور ف ابراهیم ۲- علی محمد نمندیان پور ف رضاعلی به خوانسته مطالبه وجه به مبلغ ۷۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال اصل خوانسته به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه و حق اگاله طی یک فقره چک به شماره ۲۳۷۶۹۲ مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۱۹ با توجه به محتویات پرونده من جمله کپی چک و کپی عدم پرداخت از سوی بانک محال الیه نظر به اینکه اصل چک مورد ادعا در دست خوانان است و این امر بر معنای طلب کار بودن خوانان و اشتغال ذمه خواندگان می باشد و اشتغال پذیرفتنی نیاز به برائت یقینی دارد و خواندگان با وصف ابلاغ اظهارنامه در جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نموده است فلذا با توجه به مراتب فوق قاضی شورا خوانسته خوانان را وارد دانسته و به استناد به مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ و ۵۲۲ از قانون آیین دادرسی مدنی خواندگان متضامنا به پرداخت مبلغ ۷۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خوانسته و مبلغ ۹۸۶۵۰ ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین حق اگاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر از زمان سررسید چک تا زمان اجراء که توسط دایره اجراء محاسبه می گردد و در حق خوانان محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس بربر مقررات قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی قضایی شهرستان بابل می باشد.

قاضی شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف بابل- خیبری زاده

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حسن قنبریزاده دارای شناسنامه شماره ۴۶۸ به شرح دادخواست به کلاسره ۵۳/۴۹۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امراله قنبریزاده سماکوش به شناسنامه ۶ درتاریخ ۹۸/۱۲/۱۴ فوت شده و خود پسرود زندگی گفته ورنه حین القوت آن مرحوم منحصر است به ۱- حسین قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۳۳ متولد ۱۳۵۲ صادره از بابل فرزند متوفی ۲- حسن قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۴۶۸ متولد ۱۳۵۳ صادره از بابل فرزند متوفی ۳- قاسم قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۴۶۹ متولد ۱۳۵۶ صادره از بابل فرزند متوفی ۴- کاظم قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۴۷۸ متولد ۱۳۶۳ صادره از بابل فرزند متوفی ۵- باور قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۱۰ متولد ۱۳۶۵ صادره از بابل فرزند متوفی ۶- بیگم قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۳۳۱ متولد ۱۳۵۴ صادره از بابل فرزند متوفی ۷- طاهره قنبریزاده سماکوش ف امراله ش ش ۱۵۱ متولد ۱۳۵۹ صادره از بابل فرزند متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۵ شورای حل اختلاف بابل

بانک

همراه بانک، بانکداری در هر مکان و هر زمان

با استفاده از بانکداری الکترونیک و خدمات غیر حضوری بانک ملی ایران در هر مکان و هر زمانی، با خیالی آسوده امور بانکی خود را انجام دهید.

به گزارش امتیاز، به منظور پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و رعایت فاصله اجتماعی ضروری است تا مشتریان تا حد امکان از خدمات غیر حضوری این بانک بهره برده و از مراجعه به شعب خودداری کنند. امروزه بسیاری از خدمات بانکی بر روی تلفن همراه قابل ارائه استفاده است، بانک ملی ایران به منظور حفظ و صیانت از سلامت مشتریان و همکاران نظام بانکی و همچنین برای کمک به قطع زنجیره انتقال ویروس با ارائه خدمات و فراهم ساختن زیر ساخت های لازم به منظور استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک و غیر حضوری از جمله همراه بانک این امکان را برای مشتریان فراهم کرده تا حد قابل قبولی از حضور در شعبه بی نیاز شوند.آخرین نسخه همراه بانک ملی ایران، نسخه اندروید و IOS این نرم افزار که در اختیار مخاطبان قرار گرفته است امکان به روزرسانی خودکار حساب ها و کارت های مشتری فراهم شده است.همچنین امکان نمایش لیست تسهیلات مشتری اعم از وام گیرنده و ضامن، نمایش لیست دسته چک ها و مشاهده وضعیت آنها، امکان ذخیره شماره های پرکاربرد، سهولت در فرآیندهای موجود و به روزرسانی خودکار نرم افزار در این نسخه وجود دارد.گفتنی است همراه بانک ملی ایران با ارائه خدماتی چون دریافت صورتحساب، دریافت مانده حساب، انتقال وجه، پرداخت اقساط تسهیلات، پرداخت قبض و سایر خدمات در خدمت مشتریان می باشد.

با هدف تشویق بنگاه‌های تولیدی تسهیلات بانک توسعه صادرات برای حمایت از بنگاه‌های صادرات محور مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از تسهیلات ۸۰ هزار میلیارد ریالی برای بنگاه‌های دارای ظرفیت‌های صادراتی خبر داد.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، دکتر علی صالح آبادی در حاشیه نشست معاون اول رئیس جمهور با معاونان و مدیران وزارت اقتصاد در جمع خبرنگاران گفت: بنگاه‌هایی که صادراتی باشند و ظرفیت صادراتی داشته باشند در حد منابع تعیین شده مورد تشویق و حمایت بانک توسعه صادرات قرار می‌گیرندوی افزود: بانک توسعه صادرات امسال نیمی از منابع خود و نیمی را از منابع صندوق توسعه ملی برای ارائه تسهیلات ۱۴ درصدی به بنگاه‌های مختلف تولیدی و صادراتی در نظر گرفته که اگر تسهیلات گیرنده، صادرکننده دارای رتبه اعتباری بالا بوده و از ظرفیت و توان صادراتی مناسب برخوردار باشند، از تخفیف نرخ تسهیلات نیز بهره مند می‌شود. صالح آبادی گفت:امسال یکی از حوزه‌های جدی منظر اجرای محکومتهای مالی معوب ۱۳۷۱و ۱۳۷۲ که ظهیر هر اجراییه درج گردیده است دانش بنیانی که ظرفیت صادراتی دارند ۴ هزار میلیارد ریال منابع با نرخ ۱۲ درصد در نظر گرفتیم.

برگ اجراییه بکلاسره پرونده ۹۸/۲۱/۶۶۷
مشخصات محکوم له: میثم دریایی فرزند اکبر شغل: کارمند بنشانی اسلامشهر مهدیه کوچه۱۴پلاک۴۸ مشخصات محکوم علیه: داود قلیچلی فرزند حمزه علی شغل: کارگر مجهول المکان به موجب دادنامه شماره ۷۸۲ مورخ ۹۸/۱۰/۲۲ دادگاه شعبه ۲۱۰ وفق دادنامه شماره شعبه دادگاه تجدیدنظر استان قطعیست حاصل کرده است.محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خوانسته و مبلغ ۶۲۷/۶۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق محکوم و همچنین پرداخت غیر ضرورتیست درحق صندوق دولت.محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجراییه: ۱- پس ابلاغ اجراییه طرف ده روزمادانرا بموقع اجرا گذارد۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهذ۳- مالی- معرفی کند فقه اجرا حکم و استیفای محکوم به از آن میسررساند و در صورتی که خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف ده روزمورتب چک درآی خود براه قسمت اجرا تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید هرگاه ظرف سه سال بعد ازتفاد، مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجرای حکم و ویراخت محکوم به بوده آید لیکن برای پرداخت اموال خود را معرفی نکند یا صورت خلاف واقع از مدارای خود بدهید بنحوی که اجرای تمام اجرای ارماد اجراییه محصور باشد به مجازات حبس از ۱۶روز تا تمام محکوم خواهدید ۴- علاوه برموارد بالا که قسمتی از ماده۲۴ احکام مدنی میباشد به قانون اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی معوب ۷۹/۱/۳۱ و همچنین مفاد قانون نحوه اجرای محکومتهای مالی معوب ۱۳۷۱و ۱۳۷۲ که ظهیر هر اجراییه درج گردیده است توجه نموده و به آن عمل نماید.

م الف ۷۷۵۶ دمیدرفترشعبه ۲۱۰ شورای حل اختلاف شهرستان اسلامشهر
ابلاغ وقت دادرسی

نظر به اینکه محکوم آقای مریم طهماسبی بای فرزند یارعلی دارخواستی به خوانسته مطالبه وجه به طرفیت حمیدرضا فیلیپور فرزند در این شعبه تسلیم نموده که پس از لحام مقدمات قانونی به کلاسره ۹۸/۰۹/۰۸ ثبت و برای مورخه ۹۹/۲/۳۱ ساعت ۹/۳۰ صبح تعیین وقت گردیده است. لذا به لحاظ مجهول المکان بودن خوانده و تقاضای خوانان به استناد ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کنیرالانتشار درج و به خوانده ابلاغ می گردد که در وقت رسیدگی در شعبه ۵ حاضر و قبل از آن جهت دریافت نسخه نالی دادخواست و ضامین آن به دفتر شعبه ۵ مراجعه نماید در غیر این صورت مفاد دادخواست و ضامین ابلاغ شده محسوب و اقدام مقتضی به عمل خواهد آمد.

مدیر دفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف شهرستان بابل

آگهی ابلاغ دادخواست و دعوت به جلسه رسیدگی به مجهول المکان به خوانسته وراثت سر می عبدالله زاده
بدین وسیله به مجهول المکان فوق الذکر ابلاغ می گردد خوانان مرعبه قنبریزاده دادخواستی دائر بر مطالبه نفقه به طرفیت شما در این شورا مطرح که حسب ارجاع و پس از ثبت به کلاسره ۹۸/۱۲/۲۰ مورخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۱ جهت رسیدگی به روز چهارشنبه ۹۹/۲/۲۱ ساعت ۱۰ بجای وقت گردیده لیکن به دلیل عدم دسترسی به نشانی شما مراتب ابلاغ و حق ابلاغ قانون آیین دادرسی مدنی و حسب تقاضای تقاضای خوانان بیکار در روزنامه کنیرالانتشار صادر تا پس از ابلاغ قبل از حلول دادرسی جهت اعلام نشانی خود و نسخه نالی دادخواست و ضامین حاضر شوید در غیر اینصورت شورا غیبا رسیدگی و تصمیم شایسته را اتخاذ خواهد نمود. ضمنا چنانچه متنبعد نیاز به انتشار آگهی باشند فقط یک نوبت و مدت آن ده روز می باشد.

شعبه ۱۳ اختلاف بابل

دادنامه
کلاسره پرونده: ۱۵۲۷۰۱/۹۸ شماره دادنامه: ۹۸/۹/۵-۹۹۸ خوانان: موسسه اعتباری کلسین با وکالت کاظم حاجی تبار فیروزجایی بابل- خ- شیخ طبرسی ساختمان اسکان طابین ۴ - دفتر وکالت با وکالت مهدی بیگلرینا بابل - امیر کلاخ ح امام خمینی روبرو شهرک فاطمی دفتر وکالت خواندگان: ۱- رحمن کریم زاده قصاب ف کریم مجهول المکان- ۲- بهرام کریم زاده نوشیرونی مجهول المکان خوانسته: مطالبه وجه « رای قاضی شورا » در خصوص دادخواست موسسه اعتباری کلسین با وکالت کاظم حاجی تبار فیروزجایی به طرفیت خواندگان رحمن کریم زاده قصاب ف کریم بهرام کریم زاده نوشیرونی به مبلغ مطالبه وجه به دلیل عدم دسترسی به نشانی شما مراتب ابلاغ و حق ابلاغ قانون آیین دادرسی مدنی و مبلغ ۶۱۷۵۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و همچنین حق اگاله وکیل طبق تعرفه و خسارت تاخیر از زمان سررسید چک تا زمان اجراء که توسط دایره اجراء محاسبه می گردد و در حق خوانان محکوم می نماید رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس طرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه عمومی حقوقی بابل می باشد.

قاضی شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف بابل- خیبری زاده